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C O N T E N I D O
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

MORELIA, MICHOACÁN

TABULADOR DE MANDOS MEDIOS A SUPERIORES AUTORIZADOS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE MORELIA
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
DESGLOSE DE TABULADOR DE MANDOS MEDIOS A SUPERIORES 16 NOV 2014 AL 31 DICIEMBRE 2014

PUESTOS CAT. SUELDO
PRIMA 

VACACIONAL AGUINALDO
PREMIOS DE 
ASISTENCIA

PREMIO DE 
PUNTALIDAD

AYUDA DE 
DESPENSA

AYUDA ROPA 
ZAPATOS 

PARA TRAB Y 
FAMILIA

AYUDA ROPA 
DE TRABAJO

AYUDA DE 
ALIMENTOS 

DE COMEDOR

DESC. POR 
AYUDA DE 
ALIMENTOS

TOTAL 
PERCEPCIONES

SECRETARIOS, TESORERO CONTRALOR A 25,110.90 7,868.08 50,221.80 2,511.09 2,511.09 855.07 3,300.00 2,500.00 3,755.00 409.12 40,543.150.00 3,960.00 3,000.00 4,506.00 472.49

COORDINADOR GENERAL, DIRECTOR  GENERAL.
A 20,817.00 6,522.66 41,634.00 2,081.70 2,081.70 855.07 3,200.00 2,300.00 2,725.00 409.12 34,060.470.00
A 17,636.40 5,526.07 35,272.80 1,763.64 1,763.64 855.07 2,300.00 2,200.00 2,305.00 409.12 28,823.75

B 16,032.90 5,023.64 32,065.80 1,603.29 1,603.29 855.07 2,000.00 2,000.00 1,600.00 409.12 25,694.5515,269.40 0.00
SUBDIRECTOR, ASESOR. A 15,269.40 4,784.41 30,538.80 1,526.94 1,526.94 855.07 1,800.00 1,700.00 0.00 0.00 22,678.35

B 14,542.47 4,556.64 29,084.93 1,454.25 1,454.25 855.07 1,400.00 1,000.00 0.00 0.00 20,706.030.00

A 14,354.40 4,497.71 28,708.80 1,435.44 1,435.44 855.07 1,150.00 682.26 0.00 0.00 19,912.61

B 13,415.10 4,203.40 26,830.20 1,341.51 1,341.51 855.07 1,000.00 596.44 0.00 0.00 18,549.63

C 12,537.30 3,928.35 25,074.60 1,253.73 1,253.73 855.07 900.00 527.47 0.00 0.00 17,327.300.00 0.00

A 13,081.50 4,098.87 26,163.00 915.71 915.71 855.07 483.12 100.00 0.00 0.00 16,351.10
B 11,645.10 3,648.80 23,290.20 815.16 815.16 855.07 470.00 250.00 0.00 0.00 14,850.480.00 0.00 0.00 0.00

AUDITOR,  SUPERVISOR DE RESIDENTES. A 11,487.30 3,599.35 22,974.60 804.11 804.11 855.07 340.57 11.92 0.00 0.00 14,303.08

B 10,543.20 3,303.54 21,086.40 738.02 738.02 855.07 265.80 9.30 0.00 0.00 13,149.42

C 9,599.09 3,007.71 19,198.17 671.94 671.94 855.07 191.03 6.69 0.00 0.00 11,995.750.00 0.00 0.00
RESIDENTE. A 8,731.20 2,735.78 17,462.40 611.18 611.18 855.07 386.78 0.00 0.00 0.00 11,195.42

B 7,360.20 2,306.20 14,720.40 515.21 515.21 855.07 233.59 0.00 0.00 0.00 9,479.29

C 4,272.90 1,338.84 8,545.80 0.00 0.00 855.07 206.88 0.00 0.00 0.00 5,334.85

DIRECTOR, SECRETARIO TECNICO, SECRETARIO 
PARTICULAR, SECRETARIO PRIVADO, COORD. DEL 

COMITÉ DE ADQUISICIONES

JEFE DE DEPARTAMENTO, JEFE DE UNIDAD, 
DELEGADO ADTIVO, ADMINISTRADOR, PERSONAL 

DE PRESIDENCIA (SECRETARIA Y CONDUCTOR), 
COORDINADOR.

ANALISTA PROGRAMADOR, CAJERO GENERAL, 
JEFE DE AUDITOR.

NIVEL CARGO DIETA TOTAL

1 PRESIDENTE. 55,899.60 55,899.60
2 SINDICO. 38,897.10 38,897.10

3 REGIDORES. 31,630.20 31,630.20

CARGO SUELDO OTRAS PERCEP. TOTAL SUELDO OTRAS PERCEP. TOTAL SUELDO OTRAS PERCEP. TOTAL

4
SECRETARIOS, TESORERO Y 
CONTRALOR. 25,110.90 15,432.25 40,543.15

5
COORDINADOR GENERAL, 
DIRECTOR  GENERAL. 20,817.00 13,243.48 34,060.48

6

DIRECTOR, SECRETARIO TECNICO, 
SECRETARIO PARTICULAR, 
SECRETARIO PRIVADO, COORD. DEL 
COMITÉ DE ADQUISICIONES

17,636.40 11,187.37 28,823.77 16,032.90 9,661.63 25,694.53

7 SUBDIRECTOR, ASESOR. 15,269.40 7,408.98 22,678.38 14,542.47 6,163.56 20,706.03

8

JEFE DE DEPARTAMENTO, JEFE DE 
UNIDAD, DELEGADO ADMVO, 
ADMINISTRADOR,  COORDINADOR, 
PERSONAL DE PRESIDENCIA 
(SECRETARIA Y CONDUCTOR).

14,354.40 5,558.19 19,912.59 13,415.10 5,134.56 18,549.66 12,537.30 4,790.01 17,327.31

9
ANALISTA PROGRAMADOR, CAJERO 
GENERAL, JEFE DE AUDITOR. 13,081.50 3,269.60 16,351.10 11,644.97 3,205.37 14,850.34

10 SUPERVISOR DE RESIDENTES, 
AUDITOR. 11,487.30 2,815.80 14,303.10 10,543.20 2,606.20 13,149.40 9,599.09 2,396.66 11,995.75

11  RESIDENTE. 8,731.20 2,114.96 10,846.16 7,360.20 1,824.67 9,184.87 4,272.85 1,061.95 5,334.80

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE MORELIA
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
TABULADOR DE MANDOS MEDIOS A SUPERIORES 16 NOV 2014 AL 15 DICIEMBRE 2014

NIVEL
A B C
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